2019 年８月吉日

「現詩研」世話人 西原大輔・神田さよ・二木晴美

各位

「現代詩／詩論研究会」2019 神戸のご案内（案）

残暑厳しき候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

さて、「現代詩／詩論研究会」2019 神戸の開催準備が下記のとおり整いましたので、ご案内申し上げます。

また研究会終了後に会場周辺にて懇親会も予定していますので、こちらの方もどうぞ奮ってご参加ください。

記

＊日 時 ：2019 年９月 2９日（日） 14：00 ～ 17：00 （受付 13:30～、 参加費 1,000円）

＊場 所 ：兵庫県私学会館 １F 101 号 （神戸市中央区北長狭通 4-3-13、 TEL 078-331-6623）

＜アクセス＞

●JR 元町駅東口から徒歩 2 分         ●阪神電鉄元町駅東口から徒歩 3 分

●神戸市営地下鉄県庁前駅から徒歩 3 分    ●阪急電鉄三宮駅から徒歩 7 分、花隈駅から徒歩 7 分

アクセスアクセス● JR 元町駅東口から徒歩２分 阪神電鉄

元町駅東口から徒歩３分● 阪急電鉄三宮駅から徒歩７分、

花隈駅から徒歩７分 ● 神戸市営地下鉄県庁前駅から徒歩

３分

＊発表者 ：たかとう 匡子氏

＊テーマ ：「 栗原貞子について 」

＊テキスト：①『日本現代詩文庫 17 栗原貞子詩集』（土曜美術社出版販売、1984.7）、②栗原貞子著『問われる

ヒロシマ』（三一書房、1992.6） ＊尚、資料として詩作品のみプリントコピーの用意をする予定。

＊懇親会 ：17:30～、「香港香港」（神戸市中央区北長狭通 2-5-17 メープル三宮 B1F）、会費 4,000 円（フリードリンク）

お忙しいところ恐れ入りますが、① 研究会参加の出欠  ② 懇親会の出欠 のお返事を９月 20 日（金）までに、

連絡係二木晴美 (E-mail  nikkii.kyoto@quartz.ocn.ne.jp ，携帯 090-3874-0952,   TEL 075-631-5975, FAX 075-632-

5157)へお知らせください。何か不明な点がありましたらどうぞ遠慮なくお申し出ください。皆さまと「現詩研」にて

mailto:nikkii.kyoto@quartz.ocn.ne.jp

お目にかかれることを楽しみにしております。どうぞよろしくお願いいたします。